СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БРЯНДИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЧЕРДАКЛИНСКОГО

РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28 августа2024 г.                                                                                              №16

с.Бряндино

«О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального
образования «Бряндинское сельское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области от 12.04.2024 г.№6 «Об утверждении Порядка
сообщения Главой муниципального образования «Бряндинское сельское

поселение» Чердаклинского района Ульяновской области о возникновении
личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,

которая приводит или может привести к конфликту интересов».»

Совет  депутатов  муниципального  образования  «Бряндинское  сельское
поселение» Чердаклинского района Ульяновской области р е ш и л:

1.  Изложить  пункт  4   Порядка  сообщения  Главой  муниципального
образования  «Бряндинское  сельское   поселение»  Чердаклинского  района
Ульяновской  области  о  возникновении  личной  заинтересованности  при
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести
к конфликту интересов в следующей редакции:

«
4.  Глава  муниципального  образования  в  случае  возникновения  личной

заинтересованности  при осуществлении своих полномочий, которая приводит
или  может  привести  к  конфликту  интересов,  обязан  подать  уведомление
незамедлительно, как только станет ему об этом известно.

                                                                                                                   .»
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального обнародования.

Глава муниципального образования
«Бряндинское  сельское поселение»
Чердаклинского района
Ульяновской области                                              Г.М.Ахметзянова